
._ 
-10- 

r“va`?` 

S-8643/MJT/2018 
Jó' ‹/9 00:47 yf/54 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají dle ust. § 1785 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., 
V platném znění 

Mčsıø Český Brna 
IČ 00235334 
se sídlem: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 
zastoupené: Bc. Jakubem Nekolným, starostou města 

dále též jen „Budoucí dárce“

a 

Středočeský kraj 
IC 70891095 
se sídlem: Zborovská 11, 15ˇ0 21 Praha 5

_ 

zastoupený: MVDr. Josefem Rihákem, radním Středočeského kraje 
na základě pověření ze dne 12. 7. 2018 

dále též jen „Budoucí obdarovaný“ 

tuto 

Smlouvu 
o Smlouvě budoucí darovací

I 

Budoucí dárce je Vlastníkem nemovitých věcí V k. ú. Český Brod, a to: 
místní komunikace, ulice Komenského V délce 0,900 km a 
pozemku p.č. 919/2 V k.ú. Český Brod O výměře 781 m2- Ostatní plocha (uvedený úsek místní 
komunikace leží na části tohoto pozemku o výměře cca 90 m2), zaps. V katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Kolín, 
na LV 10001 pro obec a katastrální území Český Brod (dále též jen „Předmět daru“). 

II.
` 

V souvislosti se změnami V silniční síti je třeba, aby úsek silnice uvedený V Čl. I této smlouvy 
byl vyřazen ze sítě místních komunikací a následně zařazen do kategorie silnic II. třídy 
Středočeského kraje. 

Před vydáním rozhodnutí dle ust. § 40 odst. 3 písm. b) zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, V platném znění, (dále též jen ,,Rozhodnutí“) je třeba dohodnout, že Předmět 
převodu uvedený V čl. I. této smlouvy bude převeden Z Vlastnictví města Český Brod 
do vlastnictví Středočeského kraje.

1



“ 

III. 
Účastníci této smlouvy se dohodli, že do jednoho roku ode dne nabytí právní moci Rozhodnutí 
a po schválení bezúplatného převodu Předmětu daru Zastupitelstvem Středočeského kraje 
uzavřou mezi sebou darovací smlouvu. 

IV. v 

Veškeré náklady spoj ené S bezúplatným převodem Předmětu daru uhradí Budoucí obdarovaný. 

V. 
Budoucí dárce prohlašuje, že budoucí bezúplatný převod Předmětu daru byl schválen 
Zastupitelstvem města Český Brod dne 3.5.2006 a následně revokováno 10.6.2015 Usnesením 
č. 50/2015 tak, jak mu to ukládá ust. § 85 Zákona č. 128/2000, o obcích, v platném Znění, čímž 
jsou splněny podmínky stanovené ust. § 41 cit. Zákona. 

Budoucí obdarovaný prohlašuje, že budoucí bezúplatné nabytí Předmětu dam bylo schváleno 
V souladu s ust. § 36 písm. a) Zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, V platném Znění, Usnesením 
Zastupitelstva Středočeského kraje č. 096-16/2018/ZK Ze dne 26.11.2018, čímž jsou splněny 
podmínky ust. § 23 cit. Zákona. 

VI. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účimosti dnem 
uveřejnění V registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., které provede Budoucí dárce do 30 dnů 
od jejího podpisu. 

VII. 
Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, Z nichž si každý její úcastník ponechá 
po dvou stejnopisech. 

VIII. 
Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že skutečnosti V ní uvedené odpovídají 
pravdě, že její sepsání a podepsání je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, a že plně souhlasí 
s jejím obsahem. Tato shodná konstatování Stvrzují svými podpisy pod smlouvou připojenými. 

Český Brod, dne : Praha, dne 

M43)
O 

I-I* II

Budoucí dárce Budoucí obdarovaný 
Město Ceský Brod Středočeský kraj 

ëý 
É'

_ 

.| 
`i-in' 
'I 

-1- 

. . . . 

starosta města 

ˇ 
OČLF,5K›; 

Příloha: Pověření radního MVDr. Josefa Riháka QL3._,z_Í;§\, Ř;
à 

ľ\J 

S 
T/§19



x 

[I-“fz:>TI_“ 

R A 

' _.“ „X .,..v„'.'. ,_.. 
;~_"‹~^z Énż, DU =',f\ˇ=f`H<.`-Jv' V “:Íı “ž~`1 -Q' 

,z.í,J,›,z,,-4 .'42 -ı, ,_ 
'Z _ 

-4 ^_~znn. ,4.~,,› \'.ı` _ Én _ .„-v„,'L) §,„_._„. \_ „Q 
ˇ; 1* l 

' “.~Ĺ*`* « 7.,), ì'./LC;.>_'L,~n_›\_' LEÄ).

C H4 Ť 

Š“.:×`,:› *_`;=`,“,“,‹, 1 
Jn/.\_vn.« -.Ji-,ľ‹›\,\ 



i

í 

ředočeSI‹ý kraj

K < 2 Ě POVERE 
v souladu se Zákonem č. 129/2000 Sb., O krajích, a dle usnesení Rady Středočeského kraje č. 

126-22/2018/RK, ze dne 9.7.2018 

vv POVERUJI 
tímto pana MVDr. Josefa Řiháka, radního Středočeského kraje pro oblast majetku a 
ICT, aby jménem Středočeského kraje podepisoval listiny a činil veškerá právní jednání 
související Smajetkoprávními úkony, O kterých rozhodly, dle Zákona č. l29/2000 Sb., O 
krajích, v mezích pravomocí vymezených uvedeným zákonem, Rada Středočeského kraje 
nebo Zastupitelstvo Středočeského kraje 

a to zejména: 
- veškeré listiny O převodech majetku Středočeského kraje, O nabytí majetku Středočeským 

krajem, návrhy na vklad práva vlastnického do katastru nemovitostí, rovněž tak zpětvzetí 
návrhů na vklad nevyžadujících projednání v orgánech kraje, návrhy na Zápis záznamem 
do katastru nemovitostí, a dále smluv O budoucích smlouvách dle ust. § 1785 et seq. Zák 
č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, jejichž stranou je Středočeský kraj; 

- souhlasná prohlášení a notářské Zápisy o vlastnickém vztahu k majetku; 
- souhlasy S umístěním staveb na pozemcích ve vlastnictví Středočeského kraje, které jsou 

realizovány jiným subjektem; 
- smlouvy nájemní, smlouvy o dílo, Smlouvy O výpůjčce a smlouvy o zřízení služebnosti, 

Z nichž jednou ze stran je Středočeský kraj; 
- žádosti o převody majetku mezi Středočeským krajem a Českou republikou - 

Pozemkovým fondem CR, Středočeským krajem a Ceskou republikou - Uřadem pro 
Zastupování státu ve věcech majetkových, příp. mezi Středočeským krajem a jinými 
subjekty S příslušnosti hospodařit či S právem hospodaření S majetkem státu. 

- veřejné Zakázky malého rozsahu ~ včetně objednávek (na dodávky nebo na Služby v 
částce do 2 000 000,00 Kč, nebo na Stavební práce v částce do 6 000 000,00 Kč), a dále 
jednáním (včetně podepisování příslušných dokumentů) ve výše uvedené působnosti, ve 
všech případech uvedených v § 59 odst. 2. Zák. č. 129/2000 Sb., O krajích, O kterých 
rozhodla Rada Středočeského kraje v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích, a ve 
všech věcech bez finančního a věcného plnění. 

V Praze, dne 
12 _m_ 2018 


